
      
 

Боровской сельский Совет депутатов Крутихинского района  

Алтайского края 

 

                                 Очередная двадцать четвертая  сессия 

                                                шестого созыва 

                                                           Р Е Ш Е Н И Е 

        
 

 29 сентября   2017                                 № 135                                      с. Боровое  

 

О заявлении депутата от избирательного округа № 2 

о досрочном прекращении полномочий 

  

В соответствии со статьёй  26 Устава муниципального образования 

Боровской сельсовет Крутихинского района Алтайского края Российской 

Федерации , ст .35 Регламента сельского Совета депутатов , рассмотрев 

заявление депутата от избирательного округа № 2 Хорошиловой Раисы 

Петровны, сельский   Совет  депутатов РЕШИЛ: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Боровского сельского Совета 

депутатов от избирательного округа № 2 Хорошиловой Раисы Петровны 

с  29 сентября 2017 года в связи с избранием  депутатом Крутихинского 

районного Совета депутатов седьмого созыва 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте сети 
 « Интернет» Администрации Крутихинского района.уы 

 

 

   

 

 

Глава сельсовета                                                  Н. Н. Куксов 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


